
SMLOUVA O DÍLO č. 3170708  

  

Níže uvedeného dne, měsíce a roku, smluvní strany:  

  

1. Objednatel: Kroměřížské technické služby, s.r.o.  

Sídlo: Kaplanova 2959, 787 01 Kroměříž  

IČ: 26276437, DIČ: CZ26276437  

Bankovní spojení: Komerční banka Kroměříž, a.s., číslo účtu: 27-5994070277/0100    

Obchodní firma zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, 

vložka 41059  

Za kterou jedná: Mgr. Petr Sedláček  

Ve věcech technických: xxx  

tel: xxx , e-mail: kmts@kmts.cz  

(dále jen „objednatel“)  

  

a    

    

2. Zhotovitel: I-Therm, spol. s.r.o.   

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 11799  

Sídlo: Přerovská 45, 783 71 Olomouc-Holice  

IČ: 60323825, DIČ: CZ60323826  

Bankovní spojení: xxx číslo účtu: xxx  

Zastoupená: Ing. Miroslavem Sedlákem  

Ve věcech smluvních: xxx  

Ve věcech technických: xxx 

Fax: xxx, e-mail: i-therm@i-therm.cz 

(dále jen „zhotovitel“)  

  

podle § 2586 a násl. zákona č.89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

(dále také jen OZ), uzavírají na plnění SoD „Úprava prostor myčky a dílny pro činnost na 

vozidlech s pohonem CNG v kategorii I.“ tuto smlouvu o dílo (dále jen smlouva)  

  

Článek I. Účel smlouvy  

Účelem této smlouvy je zajištění úprav prostor myčky a dílny dle požadavku objednatele s cílem 

jejího bezpečného provozu.  



  

Článek II. Předmět smlouvy  

2.1. Předmětem smlouvy je závazek zhotovitele provést pro objednatele dílo s názvem „Úprava 

prostor myčky a dílny pro činnost na vozidlech s pohonem CNG v kategorii I“, kterým se 

rozumí souhrn plnění dle cenové nabídky, která tvoří přílohu této smlouvy.  

2.2 V rámci plnění této smlouvy zhotovitel zabezpečí všechny další související práce, nezbytné 

k řádnému dokončení díla. Všechny práce související s prováděním díla, které je zhotovitel 

povinen zabezpečit, jsou kryty cenou díla.  

2.3 Zhotovitel prohlašuje, že má odbornost odpovídající plnění předmětu díla podle smlouvy 

a že za využití svých odborných znalostí a zkušeností seznámil s místem plnění.  

2.4 Zhotovitel se zavazuje provést na své náklady a nebezpečí dílo popsané v tomto článku 

a řádně je předat včas objednateli ve lhůtě podle článku č. 4 smlouvy.  

2.5. Zhotovitel se dále zavazuje provést případné další dodatečné práce, nutné k řádnému 

zpracování nebo dokončení předmětu díla smlouvy, jejichž potřebnost ke splnění účelu této 

smlouvy je objektivně doložena a vyvstala až v průběhu díla a jejichž potřebnost nebylo 

možné předvídat před uzavřením smlouvy (dále jen vícepráce). Tyto práce budou 

odsouhlaseny objednatelem.  

 2.6. Smluvní strany se také dohodly, že pokud v průběhu provádění díla bude zjištěno, že 

některé práce, činnosti a dodávky obsažené v položkovém rozpočtu nejsou nutné k řádnému 

provedení díla (dále jen méněpráce), nebudou zhotovitelem provedeny a fakturovány.  

  

Článek III. Cena za dílo  

3.1. Smluvní strany se ve smyslu zákona č.526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších 

předpisů, dohodly na celkové, nejvýše přípustné ceně za dílo, specifikované v článku 2 

smlouvy, a to ve výši: 450.644,-Kč bez DPH (slovy:čtyřistapadesáttisícšestsetčtyřicetčtyři 

korun českých).  

3.2. K celkové ceně díla bez DPH bude připočtena daň z přidané hodnoty ve výši platné v době 

poskytnutí zdanitelného plnění. V době uzavření této smlouvy je zákonem stanovena sazba 

DPH ve výši 21%, což činí 94.635,24,-Kč a celková cena za dílo včetně DPH činí 

545.279,24 Kč.  

3.3. Celkovou cenu díla bez DPH lze překročit pouze za předpokladu sjednání dodatku k této 

smlouvě, a to na základě zadání nových prací nad rámec smlouvy.  

  

Článek IV. Čas a místo plnění  

4.1. Termín předání a převzetí staveniště: srpen 2017  

Termín předání dohodne zhotovitel s osobou pro věci technické, nejpozději však do začátku 

topné sezóny.  

4.2 Místo plnění: Kroměříž, sídlo objednatele  



  

Článek V. Platební a fakturační podmínky  

5.1. Cena díla bude zaplacena jednorázově, bezhotovostně po převzetí dokončeného díla na 

základě daňového dokladu (dále jen faktura), vystaveného zhotovitelem. Dnem 

uskutečnění zdanitelného plnění je den předání a převzetí díla. Zhotovitel fakturu doručí ve 

dvojím vyhotovení nejpozději do 10. dne následujícího po dni uskutečnění zdanitelného 

plnění na adresu objednatele.  

5.2. Splatnost faktury je do třiceti dnů ode dne jejího doručení objednateli. Faktura se považuje 

za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu objednatele a jejím 

směřováním na účet zhotovitele.  

  

Článek VI. Záruka a jakost, vady díla a reklamace  

6.1. Zhotovitel přejímá záruku za jakost díla ve smyslu ustanovení § 2619 OZ po dobu 36 

měsíců od předání a převzetí dokončeného díla, případně ode dne, kdy zhotovitel odstraní 

vady zjištěné při předání díla a specifikované v předávacím protokolu.  

6.2. Reklamace se uplatňují písemně.    

6.3. Zhotovitel je povinen se k reklamaci písemně vyjádřit do 10 kalendářních dnů ode jejího 

obdržení. Ve svém vyjádření zhotovitel uvede, zda vady uznává (včetně návrhu způsobu a  

termínu odstranění), nebo důvody proč vady neuznává. Pokud tak neučiní, má se za to, že 

reklamace je oprávněná a zhotovitel je povinen do 20 dnů vady odstranit.  

  

Článek VII. Závěrečná ustanovení  

7.1. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech a každá ze smluvních stran obdrží po 

jednom vyhotovení.  

7.2. Veškeré změny a doplňky k této smlouvě musí být předloženy písemně a oboustranně 

podepsané a musí mít formu dodatku, jinak jsou neplatné.  

7.3. V případech, které tato smlouva neupravuje, platí občanský zákoník.  

7.4. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva ve svém úplném znění byla 

zveřejněna v Registru smluv na Portálu veřejné správy v souladu se zákonem č. 340/2015 

Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 

registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Smlouvu v zákonné lhůtě zveřejní objednatel. 

Tato smlouva nabývá účinnosti zveřejněním v Registru smluv.  

7.5 Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené ve smlouvě nepovažují za obchodní 

tajemství ve smyslu ust. § 504 OZ a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení 

jakýchkoliv dalších podmínek.   

7.6 Zhotovitel bere na vědomí, že tato smlouva může být poskytnuta a zveřejněna případným 

žadatelům podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 

pozdějších předpisů.  



  

V Kroměříži dne:        V Kroměříži dne:    

  

  

  

  

  .........................................................  ......................................................... 

  zhotovitel  objednatel  


